公 告
平湖市农缘豆制品有限公司遗

失由平湖市市场监督管理局 2017
年 12 月 15 日核发的统一社会信用
代码 91330482355365981M 的营业执
照副本，声明作废。

桐乡市龙翔建良石材经营部遗
失由桐乡市工商行政管理局 2010
年 5 月 24 日核发的注册号
330483630026725 的营业执照副本，
声明作废。

桐乡市同城热恋企业管理咨询
有限公司遗失财务专用章 1 枚，声
明作废。

桐乡市乌镇新根副食品店遗失
由桐乡市工商行政管理局 2013 年 4
月 15 日核发的注册号
330483630026936 的营业执照副本，
声明作废。

淳安县汪宅果蔬专业合作社遗
失公章 1 枚，声明作废。

注销公告
桐乡市永科知识产权代理有限

公司经股东会决议解散本公司，请债
权人自接到本公司书面通知书之日
起 30日内，未接到通知书的自本公
告之日起 45日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。清算组成员：邹澜、严
秋利、夏婷，清算组负责人：邹澜。
桐乡市永科知识产权代理有限公司

2018 年 7 月 27 日
减资公告

经本公司股东会（出资人）2018
年 7 月 26 日决议：本公司注册资本
从 200 万元人民币减至 90 万元人民
币。请债权人自接到本公司书面通
知书之日起 30 日内，未接到通知书
的自本公告之日起 45 日内，有权要
求本公司清偿债务或者提供相应的
担保，逾期不提出的视其为没有提
出要求。

金华一月科技服务有限公司
注销公告

海宁宏强二手车经纪有限公司
经股东决定解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。清算组成员：沈建峰、高
立峰、任钢，清算组负责人：沈建峰。

海宁宏强二手车经纪有限公司
2018 年 7 月 27 日

减资公告
经本公司股东会（出资人）决

议：本公司注册资本从 300 万元人
民币减至 50 万元人民币。请债权
人自接到本公司书面通知书之日起
30 日内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保，逾期
不提出的视其为没有提出要求。

浙江磐安宝泰隆商贸有限公司
磐安县鹏胜光伏科技有限公司注销

公告
本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
龙泉市星荣蔬菜专业合作社清算公告

根据《农民专业合作社法》规
定，全体成员大会决议解散龙泉市
星荣蔬菜专业合作社，请债权人自
本公告发布之日起 45 天内向清算
组申报债权。特此公告。

解散清算公告
缙云县三溪山土地流转中心

（普通合伙）全体合伙人于 2018 年 7
月 18 日决议解散本合伙企业，并于
同日成立了企业清算组。请债权人
于本公告发布之日起 45 日内，向本
企业清算组申报债权。
个体工商户转变为有限公司公告

湖州莫蓉金龙链条厂（个体工
商户、个人经营），注册号：
330504610005890，现拟转型升级为
有限责任公司。原个体工商户若有
经营期间未结清的债权债务，仍由
徐新海本人承担。特此公告
个体工商户转变为有限公司公告

湖州市莫蓉超强链条厂（个体
工商户、个人经营），统一社会信用
代码为：92330503MA2F4DW560，现
拟转型升级为有限责任公司。原个
体工商户若有经营期间未结清的债
权债务，仍由戴国荣本人承担。特
此公告
丽水市爱信诺航天信息有限公司注

销公告
本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

清算公告
玉环青云果蔬专业合作社，统

一社会信用代码：
93331021562396828A，因合作社成员
大会决议一致决定解散合作社，拟
向合作社登记机关申请注销登记，
债权人自接到通知书之日起三十日
内，未接到通知的债权人自公告之
日起 45 日内向本合作社清算组申
请债权，清算组负责人：郑议云，清
算组成员：郑议云、苏失凤、林爱玉、
苏为财、苏为青，特此公告。

玉环青云果蔬专业合作社
2018 年 7 月 27 日

杭州好伴计算机技术有限公司注销
清算公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

解散清算公告
绍兴市柯桥区钦霞电子商务有

限公司股东于 2018 年 07 月 20 日决
定解散公司，并于同日成立了公司
清算组。请公司债权人于本公告发
布之日起 45 日内，向本公司清算组
申报债权。联系人：王霞芳，电话：
13867539500，联系地址：绍兴市柯
桥区柯桥华齐路 1099 号 1 幢中国轻
纺城纺都大厦 9-55 号，邮编：
312030

解散清算公告
绍兴市雅文服饰有限公司股东

会于 2018 年 7 月 20 日决议解散，并
于同日成立公司清算组。请公司债
权人于本公告发布之日起 45 日内，
向本公司清算组申报债权。联系
人: 盛雅文，联系电话:
13625859609，地址: 绍兴市鉴湖镇
坡塘村，邮编:312000。

绍兴市雅文服饰有限公司清算组
解散清算公告

绍兴县铠尔纺织品有限公司股
东会于 2018 年 7 月 11 日决议解散，
并于同日成立了公司清算组。请公
司债权人于本公告发布之日起 45
日内，向本公司清算组申报债权。
联系人: 夏倍芳，联系电话:
14705750929，地址:绍兴县钱清镇梅
东村，邮编:312000。
绍兴县铠尔纺织品有限公司清算组

解散清算公告
绍兴旭东企业管理咨询有限公

司股东会于 2018 年 7 月 19 日决议解
散，并于同日成立公司清算组。请
公司债权人于本公告发布之日起 45
日内，向本公司清算组申报债权。
联系人：张新强，联系电话
13008562899，地址：绍兴市越城区
皋埠镇独树村余家埭 88 号，邮编：
312035
绍兴旭东企业管理咨询有限公司清

算组
原"解散公告"作废的公告
诸暨艾希电器有限公司，因经

营上的原因，决定终止清算，恢复经
营，取消 2018 年 7 月 24 日的清算组
备案登记。2018 年 7 月 25 日在《浙
江工人日报》上刊登的解散公告，现
声明作废。

诸暨艾希电器有限公司
2018 年 7 月 26 日

绍兴秋昆社农业开发有限公司减资
公告

根据 2018 年 7 月 25 日股东会决
议，绍兴秋昆社农业开发有限公司
拟将注册资本从 1850 万元减至 500
万元，现予公告。债权人可自公告
之日起 45 日内要求本公司清偿债
务或提供担保。

绍兴秋昆社农业开发有限公司
2018 年 7 月 25 日

解散清算公告
嵊州市中税税务信息有限公司

股东会已决定解散本公司，请债权
人自接到本公司书面通知书之日起
30 日内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。特此公告。

解散清算公告
绍兴鸿图网络科技有限公司股

东于 2018 年 7 月 26 日决定解
散，并于同日成立公司清算组。请
公司债权人于本公告发布之日起 45
日内，向本公司清算组申报债权。
联系人：张超超，联系电话
15157521447，地址：浙江省绍兴市
迪荡新城北辰广场 1 幢 1501-1 室
（绍兴汇辉商务秘书有限公司托管
31），邮编：312000
绍兴鸿图网络科技有限公司清算组

刊登中缝广告孙老师
18657129611

公 告
个体工商户徐志云不慎遗失龙

游县市场监督管理局 2017 年 2 月 23
日核发的统一社会信用代码为
92330825MA28FJBQ4F 的营业执照
正、副本，特此声明作废。

龙游县旭阳五金机电商行不慎
遗失龙游县市场监督管理局 2018
年 5 月 17 日核发的统一社会信用代
码为 92330825MA29UH7W58 的营
业执照正、副本，特此声明作废。

龙游忠泽竹木专业合作社不慎
遗失龙游县工商行政管理局 2010
年 12 月 28 日核发的注册号为
330825NA000622X 的营业执照正
本，特此声明作废。

龙游忠泽竹木专业合作社不慎
遗失浙江省国家税务局、浙江省地
方税务局核发的浙税联字
330825566984889 号的税务登记证
正、副本，特此声明作废。

龙游忠泽竹木专业合作社不慎
遗失公章一枚，特此声明作废。

个体工商户杨晓平不慎遗失龙
游县工商行政管理局 2008 年 4 月 10
日核发的注册号为 330825601012161
的营业执照正、副本，特此声明作
废。

龙游远大电脑店不慎遗失龙游
县工商行政管理局 2010 年 1 月 27 日
核发的注册号为 330825605033351
的营业执照正本，特此声明作废。

台州食客农产品配送有限公司
遗失公章 1 枚，编号 3310230164652，
声明作废。

绍兴市柯桥区王坛好又多超市
遗失公章 1 枚，编号 3306210147700，
声明作废。

亳州市鸿盛物业服务有限公司
上虞分公司遗失由绍兴市上虞区市
场监督管理局 2015 年 9 月 23 日核发
的注册号 330682000188874 的营业
执照副本，声明作废。

绍兴知儿商贸有限公司遗失由
绍兴市市场监督管理局 2015 年 10
月 26 日核发的统一社会信用代码
91330600MA28819J7P 的营业执照副
本，声明作废。

绍兴市泰旺机电有限公司遗失
由绍兴市越城区市场监督管理局
2015 年 10 月 30 日核发的统一社会
信用代码 91330602MA2881GP0U 的
营业执照副本，声明作废。

嵊州市亿康健康咨询服务部遗
失由嵊州市市场监督管理局 2017
年 10 月 13 日核发的统一社会信用
代码 92330683MA29E9BMX9 的营业
执照副本，声明作废。

浙江大杰数控机床科技有限公
司遗失由诸暨市市场监督管理局
2018 年 3 月 5 日核发的统一社会信
用代码 91330681MA288QHG11 的营
业执照正副本，声明作废。

宁海县城关小康烟酒店遗失食
品流通许可证副本，编号
SP3302261250063550，声明作废。

龙游安跃塑料助剂有限公司不
慎遗失公章一枚，特此声明作废。

杭州市下城区陆甲怡方卤味店
遗失由杭州市下城区市场监督管理
局 2017 年 11 月 2 日核发的统一社会
信用代码 92330103MA2AXTAB2H
的营业执照正副本；食品经营许可
证正副本，编号 JY13301030149946，
声明作废。

临安市过水湾酒店遗失食品经
营许可证副本，编号
JY23301850175690，声明作废。

乳山市翔海房产营销策划有限
公司丽水分公司遗失由丽水市莲都
区市场监督管理局 2017 年 4 月 26 日
核发的统一社会信用代码
91331102307473064Q 的营业执照副
本，声明作废。

安吉递铺香凤超市遗失由安吉
县工商行政管理局 2017 年 11 月 27
日核发的统一社会信用代码
92330523MA2B345XX9 的营业执照
副本，声明作废。

丽水艾佳贸易有限公司遗失缙
云县市场监督管理局 2017 年 5 月 17
日核发的统一社会信用代码为：
91331122344118555R 的营业执照正
本一份，声明作废。

长兴瑞林建材经营部遗失长兴
县工商行政管理局 2011 年 11 月 24
日核发的注册号 330522670145146
营业执照正副本，声明作废。

长兴莉媛汽车服务有限公司遗
失由长兴县市场监督管理局 2017
年 3 月 20 日核发的统一社会信用代
码 913305220981450558 的营业执照
副本，声明作废。

长兴骐通物资贸易有限公司遗
失由长兴县市场监督管理局 2016
年 6 月 17 日核发的统一社会信用代
码 913305221471659693 的营业执照
副本，声明作废。

临海市景逸服饰有限公司遗失
由临海市市场监督管理局 2016 年 8
月 10 日核发的统一社会信用代码
91331082MA28GM6Y15 的营业执照
副本，声明作废。

湖州织里绿黄依服饰有限公司
遗失税务登记证副本，税号浙税联
字 330501592887134，声明作废。

长兴顺康物业管理有限公司遗
失由长兴县工商行政管理局 2011
年 4 月 20 日核发的注册号
330522000067062 的营业执照正本；
税务登记证正本，税号浙税联字
330522572941973，声明作废。

宁波市海曙腾飞体育用品商店
遗失开户许可证，核准号
J3320019670301，声明作废。

长兴雉城疏陌建材经营部遗失
由长兴县工商行政管理局 2012 年 2
月 16 日核发的注册号
330522670148273 的营业执照正副
本，声明作废。

龙泉映像文化艺术有限公司遗
失龙泉市市场监督管理局 2014 年 6
月 9 日核发的注册号为
331181000031637,《营业执照》正、副
本，现公告作废。

唐德仕遗失长兴县市场监督管
理局 2011 年 12 月 13 日核准的"长兴
雉城德胜液压气动设备商行"个体
工商户营业执照(注册号:
330522670145996 ; 统一社会信用
代码: 92330522MA2F7EJL3C )正副
本。声明作废！

翁光马遗失长兴县市场监督管
理局 2016 年 11 月 14 日核准的"长兴
雉城妞妞面馆"个体工商户营业执
照(注册号: 330522670185583 ; 统
一社会信用代码:
92330522MA2F9EEY92 )正副本。声
明作废！

安吉递铺发发饭店遗失由安吉
县市场监督管理局 2015 年 3 月 17 日
核发的统一社会信用代码
92330523MA2F8GJL44 的营业执照
正副本，声明作废。

遗失 2015 年 12 月 16 日由玉环
县市场监督管理局核发的玉环天佳
汽车轴承制造有限公司营业执照副
本一本，统一社会信用代码：
9133102176253405X6，声明作废。

湖州吴兴洁净水纯水机配件批
发部遗失税务登记证正副本，税号
33050119790110542751，声明作废。

永济市鑫升泰商贸有限公司遗
失公章 1 枚，声明作废。

台州市椒江钓鱼岛大排档遗失
由台州市椒江区工商行政管理局
2016 年 7 月 20 日核发的注册号
331002620049089 的营业执照副本，
声明作废。

临海市心平越剧团遗失组织机
构代码证正本，代码 34407385-2，声
明作废。

长兴夹浦飞翔纺织厂遗失由长
兴县工商行政管理局 2012 年 9 月 20
日核发的注册号 330522600057244
的营业执照副本，声明作废。

遗失 2017 年 7 月 3 日由玉环市
市场监督管理局核发的玉环鑫峰塑
料制品厂营业执照正副本各一本，
统一社会信用代码：
92331021MA29XT9N31，声明作废。

遗失郎佃可中国人寿财产保险
股份有限公司机动车商业保险保险
单一份，车牌号浙 JB67Q0，保单号
805112018331004008635，车架号
WDDUG7GB3FA083185，单证流水
号 1810151021，声明作废。

海宁华辰贸易有限公司遗失由
海宁市市场监督管理局 2017 年 3 月
23 日核发的统一社会信用代码
913304812554566240 的营业执照副
本，声明作废。

浙江华辰家具有限公司遗失由
海宁市市场监督管理局 2017 年 10
月 18 日核发的统一社会信用代码
913304817498363601 的营业执照副
本，声明作废。

刊登中缝广告孙老师
18657129611